
U C H W A Ł A    Nr 24 / 0 7
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 22 stycznia 2007 r.

w sprawie planu pracy  Komisji  Mieszkaniowej  Rady Miejskiej 
w Kłodawie na 2007 r.

     
 Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz.U. z 
2001 r Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 117, Nr 162,poz.1568 z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116. poz. 1203,  Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806 oraz z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441  /   oraz 
§ 71 i § 102  uchwały Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002 r w 
sprawie statutu gminy Kłodawa /Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r Nr 177, poz. 
5509 /  Rada Miejska   w Kłodawie uchwala, co następuje:

                                                         
                                                              §  1

Zatwierdza się przedłożone planu pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kłodawie na 
2007 r stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                              §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji 
Mieszkaniowej  Rady Miejskiej w Kłodawie.

                                                               §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.

                                                                                      Zastępca Przewodniczącego Rady 

                                                                                                 Andrzej Opasiak



                            Załącznik do uchwały Nr 24/ 07
                                                                                                      Rady Miejskiej w Kłodawie
                                                                                                                z dnia 22.01.2007r.

                                                    Plan pracy
Komisji Mieszkaniowej

Rady Miejskiej
na 2007 rok

Lp. Tematyka Termin
1 Ustalanie planu pracy Komisji,zapoznanie się Komisji z drukami 

wniosków o przydział lokalu mieszkalnego,socjalnego .
styczeń

2 Zapoznanie Komisji z Uchwałą Nr 355/02 Rady Miejskiej w 
Kłodawie z dnia 27 sierpnia w sprawie ustalenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy w tym zasady i kryteria  wynajmowania lokali oraz z 
rejestrem potrzeb mieszkaniowych.

styczeń

3 Zapoznanie się z nowymi wnioskami osób ubiegających się o 
przydział mieszkania z zasobów komunalnych

luty-marzec

4 Zapoznanie Komisji z analizą przyczyn podwyższania czynszu za 
lokale mieszkaniowe

luty-marzec

5 Zapoznanie się i uzyskanie informacji na temat TBS „Inwestor” 
Konin

  kwiecień- maj

6 Przeprowadzenie wywiadów środowiskowych na terenie miasta i 
wsi u osób ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego z 
zasobów komunalnych.

Cały rok 
      wg potrzeb

7 Uzyskanie informacji od administratora budynków tj. ZBiUK na 
temat stanu technicznego administrowanych budynków i 
wykonywanych remontach w tych budynkach 

maj-czerwiec

8 Zapoznanie Komisji z zasadami przyznawania dodatków 
mieszkaniowych

         lipiec

9 Zaopiniowanie przydziału wolnych lokali mieszkaniowych 
uzyskanych w ramach odzysku

cały rok

10 Uzyskanie informacji na temat realizacji list osób uprawnionych do 
zawarcia umów najmu lokali mieszkalnych i socjalnych

sierpień-wrzesień

11 Uzyskanie informacji dotyczącej sprzedaży lokali mieszkalnych październik 
12 Ocena realizcji wniosków Komisji złożonych do Burmistrza 

Kłodawy.
        listopad

grudzień 

Komisja zastrzega sobie prawo wystąpienia do Rady Miejskiej o zmianę planu pracy w miarę
aktualnych potrzeb.

                                                                                          
                                                                                              Przewodniczący Komisji  Meszkaniowej
                                                                                                              Anna Michalak


